
Till er alla i Örebro Badmintonklubb! 

Här kommer en hälsning från er styrelse i Örebro Badmintonklubb. Vi som sitter i styrelsen heter 

Mattias Waller, Daniel Bernström, Åsa Erkers, Stefan Nyberg, Robert Brask, Martin Moenvik och 

ordförande Maria Malmberg. Vi hoppas att ni redan känner till att ni kan vända er till oss med frågor 

och idéer. För dig som spelat i klubben ett tag är detta förstås inga nyheter, så med detta brev 

vänder vi oss lite extra till dig som är lite mer ny som medlem.  

 

Arbetet i klubben utgår från Barnkonventionens riktlinjer och vilar på klubbens värdegrund. Du kan 

läsa mer om detta på vår hemsida. Kort sammanfattat är det att klubbens verksamhet genomsyras av 

en god gemenskap där alla ska få känna sig välkomna. Alla är lika viktiga och ska ha möjlighet att få 

spela, umgås och utvecklas utifrån sina förutsättningar, oavsett om man tränar en eller flera gånger i 

veckan. Glädje och engagemang är andra ledord som går igen i allt arbete klubben gör.  

Vi hoppas att du känner igen dig i detta – oavsett om du varit medlem längre eller kortare tid.  

Utöver den ordinarie träningen ordnar klubben andra aktiviteter för att ytterligare stärka känslan av 

glädje och gemenskap. Vi tänker att man spelar bättre när man känner att man hör ihop, är del av ett 

sammanhang och att man kan ha roligt tillsammans på flera olika sätt. Exempel på detta är 

klubbresan till Falun i januari. Utöver detta kommer våren också att bjuda på våra egna 

nybörjartävlingar ÖJT och de populära evenemangen ”Vårdubbeln” och ”Klubbmästerskapet”. 

Vårt största arrangemang under våren är tävlingen Örebrocupen helgen 29-30 april. Det brukar 

komma hundratals spelare från hela Sverige och matcher spelas i flera hallar runt om i Örebro.  

För att vi ska kunna ro de olika evenemangen i hamn, och särskilt Örebrocupen, behöver vi aktivt 

stöd av medlemmarna och deras föräldrar. Det går att bidra på många olika sätt och alla behövs, i 

stort och smått. Det behövs kakbakare, siffervändare, bollfördelare, golvstädare, kioskansvariga, 

sekretariat och mycket mera. Du som är förälder till någon av våra spelare har här en viktig uppgift 

att fylla, genom att bidra till att de olika arrangemangen fungerar. Vi räknar med att alla föräldrar tar 

på sig minst en uppgift under varje termin. Genom att göra det bidrar du till att hålla vår verksamhet 

i gång - och du får dessutom en trevlig erfarenhet på köpet!  

Vid nästa ÖJT, söndag 12 februari, ordnar vi ett föräldramöte i konferensen kl. 11.30 där vi berättar 

mer om klubben, om hur vi formar klubbens arbete tillsammans. Du får då också möjlighet att träffa 

någon eller några av oss i styrelsen och vi svarar på dina frågor så gott vi kan! 

Mer information kommer via Niklas’ utskick, på hemsidan (www.orebrobadminton.com) och på 

anslagstavlan. Du kan också själv kontakta oss via Niklas, på obk@orebrobadminton.com. 

Vi ser fram emot en härlig vårtermin, full av spelglädje och gemenskap! 

Varma hälsningar ÖBK-styrelsen! 

 

http://www.orebrobadminton.com/

